[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18 декабря  2015 года                                                                   № 822.
О предоставлении  жилого помещения

                 Рассмотрев заявление Макарова А.В., протокол заседания жилищной комиссии № 12 от 17.12.2015 года, в соответствии с п.1 ст.81 Жилищного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю :

1.  Предоставить Макарову Андрею Валерьевичу по договору социального найма жилое помещение – отдельную двухкомнатную квартиру, общей площадью  52,70 кв.м, жилой площадью 29,05 кв.м, по адресу: г.Новая Ладога, микрорайон «А», д.10, кв.27, взамен занимаемого жилого помещения – отдельной трехкомнатной квартиры, общей площадью 64,9 кв.м, жилой площадью 40,65 кв.м, по адресу: г.Новая Ладога, микрорайон «В» д.2 кв.27. Состав семьи 4 человека: Макаров Андрей Валерьевич, Макарова Ольга Борисовна (жена), Макаров   Иван Андреевич (сын), Макаров Илья Андреевич (сын).
2. Рекомендовать Макарову Андрею Валерьевичу заключить договор социального найма на предоставляемое жилое помещение в течение 7 рабочих дней с момента получения настоящего Постановления.

3. Договор социального найма жилого помещения от 16.07.2015 года за № 274, заключенный с Макаровым Андреем Валерьевичем на основании Постановления администрации Новоладожского городского поселения от 15.07.2015 года № 417 на жилое помещение, расположенное по адресу: г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.2, кв.27, считать расторгнутым.
4. Постановление вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом О.В.Тронькову.
Глава администрации                                                                                          О.С.Баранова

О.В. Тронькова

30-398